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Co roku we wrześniu Rzecznik Praw Obywatelskich i Związek Stowarzyszeń Alzheimer Polska organizują konferencję
poświęconą osobom żyjącym z otępieniem i ich rodzinom, opiekunom. W tym roku tematem rozmów bedą możliwości wsparcia
osób żyjących z demencją w zaawansowanym stadium choroby i ich bliskich.

Konferencja odbędzie się 16 września 2022 r. (piątek) w godzinach 11.00 – 15.00 w Biurze RPO w Warszawie, Al. Solidarności
77 w formule hybrydowej.

W konferencji można uczestniczyć stacjonarnie (liczba miejsc ograniczona - liczy się kolejność zgłoszeń, z zastrzeżeniem
możliwości rezygnacji z tej formy udziału, gdy ilość zachorowań na Covid znacznie wzrośnie) lub online.

Transmisja w Internecie daje też możliwość organizowania lokalnych spotkań i wspólnego uczestnictwa w konferencji online.
Gorąco zachęcamy do podjęcia trudu zorganizowania takiego miejsca, gdzie można zaprosić lokalne władze, instytucje
publiczne, liderów organizacji społecznych, osoby chorujące, terapeutów opiekunów, by wspólnie z nimi uczestniczyć w
konferencji, co może być dobrą okazją do zauważenia problemów i potrzeb rodzin, w których żyją osoby z demencją oraz do
rozmów na ten temat w kontekście społecznym, lokalnym, zawodowym.
Podczas konferencji będzie możliwość, zadawania pytań naszym ekspertom na czacie lub za pomocą maila
alzheimer@brpo.gov.pl.
Serdecznie Państwa zapraszamy do współpracy i szerzenia wiedzy o chorobie Alzheimera i innych rodzajach otępienia w swojej
miejscowości, w swoim środowisku.
Razem z Państwem stworzymy konferencję gwiaździstą.

Będziemy też niezmiernie wdzięczni za pomoc w jak najszerszym upowszechnieniu informacji o konferencji.

Liczymy na Państwa zainteresowanie i przychylne przyjęcie zaproszenia.

Program konferencji wraz z linkiem do transmisji w załączeniu

Zgłoszenie udziału w konferencji i/lub informację o organizacji spotkania lokalnego bardzo proszę przesłać do 8 września br. na
adres alzheimer@brpo.gov.pl

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/plakat_7.pdf https://rops.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/klauzula_informacyjna_2.pdf https://rops.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/program_konferencji_16_09_2022_0.pdf

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci-rops/konferencja-rzecznika-praw-obywatelskich-i-alzheimer-polska?
mobile_switch=mobile
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